22 2da.

939

# Quid sint Prædeterminationis eius in rebus?

Nota. Prædeterminationis in rebus s. Th. h. quod in solo  
 gen. deservire, et providentia, in rebus ut in imaginis  
 Quod ab omni arbitrio voluntatis excludere tunc prædeterminatione causalitatis  
 sicut legitur s. Th. ponere in prædeterminatione aliquid esse, non est, pro  
 determinatione et tamen esse, in rebus ut in imaginis, in ipso præ  
 determinatione in seipso prædeterminatione, et tunc ac  
 hinc quodam modo et efficacia eterna prædeterminationis eius  
 ad rebus in seipso prædeterminatione et tunc ac  
 2. quod prædeterminatione hoc et vel vocantur, in seipso prædeterminatione  
 causam sicut a seipso prædeterminatione die et tunc aliquid in rebus præ  
 nisi si et prædeterminatione seipso prædeterminatione prædeterminatione  
 ut a seipso ab omni seipso seipso seipso a seipso seipso seipso seipso  
 rebus quod prædeterminatione aliquid esse, ut tunc in prædeterminatione  
 hinc prædeterminatione seipso prædeterminatione in seipso. Hanc doctrinam  
 sicut prædeterminatione s. Th. h. in hoc loco. sicut in seipso aliquid in rebus, et tunc

340 alio casu hi proponunt iniquis: Gubernaculum pro  
designatorum ad huc accepta, nec solo de gubernant.  
posse iudicium in predestinati. tunc ordinis alios  
ad in illis ordinat esse in solo modo divina, quae  
actiones eius. tunc actione quidam pedata, et nec soli de  
posse a. tunc ordinat in predestinati p. et hoc quod  
quod alij de predestinati videtur in deo, possunt  
non predestinati.

¶ Item de illis predestinati quod ad 2. quae  
reuscarum pro primis eorum desunt, et pro officio  
aut predestinati quod dicitur quod intrinsecus. 2.  
ad 2. quod predestinati sunt intrinsecus, id est ad eorum alij  
quod pro no. tunc ad infallibilem beatitudinem consequens  
tunc. Et de intrinsecus solo procedit prodestinati quod  
de extrinsecus eorum quod. tunc. Et erit sola  
ferme deinceps disputabit de predestinate. Et factum  
tunc. Et de predestinate quod dicitur tunc, ad 2.  
de factum, et de predestinate notum, predestinate sunt et  
reprobos. tunc. tunc. quae in progressu de,  
hinc tunc. tunc.

¶ Nota 3. Varias de predestinati quod factum regionis. Prima 3. tunc

Beatiſſimae ſpeculatione et affum produbioſi. 2da 341  
 non effug produbioſi: ad ee mueranda conſequentia  
 ſunt galeſiadi & conſequenti Beatiſſimae ſe medio ſolu  
 ſed. ho. Dirige. rea & muni vera et  
 nobis ſequenda laria & h. Inſerit ſub effe produbioſi  
 nobis et ſu ſpectatione Beatiſſimae. Inſerit et medio ſolu. ca  
 aſe quiner conſequenti ſu. . . . . Beatiſſimae ſolu, et  
 et aſpectat in ſua vita a produbioſi ſolu. gloria  
 et aſpectat in proſi ſolu. gale.

**Concluſio prima.** Quod aliud pot. Vere proprie ee  
 eſt ſua produbioſi pot. a ſua et h. regit et  
 conditiones prima 3. h. ſu produbioſi ſe et proprie 1  
 eſt de ſua vathi, rea. ſ. h. . . . . produbioſi  
 referit Beatiſſimae galeſiadi & querat iſte factum, et quo  
 caperet ſu produbioſi lary potere. 11 produbioſi  
 h. et reſe iſte. ſu. . . . . Beatiſſimae et Pilla gale  
 h. ſu, et gale. 2. a. produbioſi ni. gale. ſu. et  
 ideo ad deſi d. pot. et h. a. gale. in quante h. lary  
 valida moralis, quantaſu ſu. . . . . ſp. b. . . . .  
 7 pot. et ſu d. pot. et h. a. produbioſi, non aut. iſte  
 et h. gale. qui d. h. a. gale. pot. et h. a. produbioſi, et gale.

quis sit effectus gratiae et finis cordis et appetitus  
maior, adtingit ad beatitudinem et ad perfectionem  
indem ad usque ad finem effectus perfectionis, ita sicut bea  
tudine consistit in deo. Si ergo beatitudo nunciat supra  
gratiam, quod est in se a deo et beatitudinem  
et ad usque ad finem effectus perfectionis, ita sicut bea  
tudine consistit in deo, gratiam consequens, qui perfectus  
nascitur.

MARTINUS QUOD Dicitur

effectus perfectionis alius, sed ea gratia videtur quod cognoscit  
ois ascendit, et ad deum et ad usque ad finem effectus perfectionis  
et ad usque ad finem effectus perfectionis, ita sicut bea  
tudine consistit in deo, gratiam consequens, qui perfectus  
nascitur. In eo effectus huius, et utitur alius in actuali beatitudine  
sicut regna huius conferre illa gratia eade in preparatio  
huius peculiaris gratia, sed ut si nondum possidet quod effectus  
illa vocat ut habitura, quod illa dare et concedere, sed quod  
ignorat, dat et concedere ut gratia preparat in virtute.

Dicitur in 1a. 2a. 2a. quod in virtute divina perfectionis  
effectus videtur, vid. vocat, iustificat, et glorificat, hoc  
habetur in cordi Thomae A. B. cum loquitur h. l. Thomas

et sancti ex illis Rom. 8. quos predestinavit habet  
 vocavit, et quos vocavit hos se iustificavit, quos  
 a. iustificavit. facti glorificavit. Et licet dicitur  
 hanc glorificationem illigant ea, quia deus  
 s. iustis in hoc mundo gloriosos et celebrat. et iustis  
 et ad gloriam illis et gloria celestis beatitudinem illi  
 et ad ipse tempore amittent, Inno. Origenes,  
 August. Fulgentius et in populo. Sicut illud et gloria  
 beatitudinis illigant et belland. Inno. Dicitur  
 in s. iustis ad Epistolam Pauli. Huius tres affectus videtur  
 alij. s. Aug. non gratia completum in Cap. ista  
 prophetical. s. iustis. Quod dicitur in gratia  
 prospera et ad supra dicitur et gloria et  
 illud gratia, quoniam dicitur ipse Aug. et alij in  
 illud Joan. i. Accipimus gratiam pro gratia p.  
 gratiam visionis de in gratia, accipimus pro gratia  
 iustificatione et gratia bonorum operum. Sicut in via ha  
 buimus. Verum de mente s. Aug. videtur supra.  
 Concl. gratia dicitur et iustis predestinatis dicitur  
 sequitur, primo et sibi officio p. funditose et ad  
 in dicitur pro modo illi tunc p. c. y. s. n. s. l. o.

prima q[ue] d[icitur] q[uo]d voces inficaz n[on] conge[n]t ad Beat.
 actualitate consequentia n[on] vult q[ui]d d[icitur] q[uo]d d[icitur] se
 inficaz s[ed] s[ed] p[ro]p[ri]etate ad inficaz n[on] ad inficaz
 p[ro]p[ri]etate ad p[ro]p[ri]etate ex con[cl]us. 3. et 4. et hinc
 p[ro]p[ri]etate ad h[ic] na[m]q[ue] voces s[ed] inficaz tal
 h[ic] p[ro]p[ri]etate q[uo]d p[ro]p[ri]etate mad. indamper[et] ad h[ic] conge[n]t
 h[ic] p[ro]p[ri]etate ad inficaz p[ro]p[ri]etate d[icitur] et hinc h[ic]
 q[uo]d d[icitur] n[on] h[ic] d[icitur] p[ro]p[ri]etate d[icitur]
 p[ro]p[ri]etate q[uo]d q[ui]s[et] ex p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[icitur]
 p[ro]p[ri]etate collata na[m]q[ue] an p[ro]p[ri]etate d[icitur] q[uo]d d[icitur]
 ex h[ic] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ic] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 incarnatus n[on] d[icitur] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[icitur]
 p[ro]p[ri]etate: locas est inficaz et nullo p[ro]p[ri]etate corrupta,
 n[on] ad conge[n]t ad consequentia gloria, h[ic] d[icitur]
 p[ro]p[ri]etate: p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. tot[us] p[ro]p[ri]etate: hinc
 p[ro]p[ri]etate et consequentia gloria d[icitur] d[icitur]
 d[icitur] p[ro]p[ri]etate d[icitur] altera d[icitur] p[ro]p[ri]etate, et ca[us]a et
 d[icitur] d[icitur] et p[ro]p[ri]etate d[icitur] q[uo]d d[icitur]
 p[ro]p[ri]etate ad conge[n]t q[ui]dem, affine ad consequentia
 gloria, concurrere p[ro]p[ri]etate et d[icitur] n[on], nec p[ro]p[ri]etate
 et mediata p[ro]p[ri]etate et alijs medijs induciantib[us].

sufficit dicitur in oculis in ipso velis ipse ad gloriam mundi  
 non dicitur primum et vocas ad fidem in teo vid.  
 et primum ab infidelitate aut heresi dicitur ad  
 in fidem fidem res ab ipse. 2<sup>do</sup> dicitur  
 confectus et ad fidem. 3<sup>o</sup> dicitur reliquis suppositionibus  
 ad iustificationem et ipse. Iustificationis et dicitur  
 iustificationis ipse. 4<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 5<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 6<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 7<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 8<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 9<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 10<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 11<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 12<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 13<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 14<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 15<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 16<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 17<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 18<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 19<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 20<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 21<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 22<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 23<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 24<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 25<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 26<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 27<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 28<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 29<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 30<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 31<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 32<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 33<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 34<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 35<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 36<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 37<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 38<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 39<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 40<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 41<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 42<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 43<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 44<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 45<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 46<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 47<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 48<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 49<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 50<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 51<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 52<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 53<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 54<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 55<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 56<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 57<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 58<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 59<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 60<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 61<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 62<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 63<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 64<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 65<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 66<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 67<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 68<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 69<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 70<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 71<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 72<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 73<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 74<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 75<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 76<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 77<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 78<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 79<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 80<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 81<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 82<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 83<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 84<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 85<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 86<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 87<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 88<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 89<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 90<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 91<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 92<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 93<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 94<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 95<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 96<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 97<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 98<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse. 99<sup>o</sup> dicitur  
 iustificationis ipse. 100<sup>o</sup> dicitur iustificationis ipse.

et ad beatitudinis operationem illud non est  
 potest illi fieri. Et ad secundum quod  
 hoc iustificatio facit ad primum quod est  
 adit, non ad tertium quod videtur. Et hoc  
 patet, necis reuocandis. Et ad primum quod  
 est hoc ad reuocandis. in quibus  
 Melior. Et ad iustificatio facit ad primum  
 reuocandis. Et ad primum quod est  
 ad vita agitur. cuiusmodi est primum  
 adit. Et hoc iustificatio facit ad primum  
 hic iustitiam, aliter quia bene habet, et accepta  
 a priori sepe facit ad primum. Et hoc  
 non est dignum. Et ad iustificatio facit ad primum  
 honoraria. Et hoc iustitiam facit ad primum  
 et iustificatio facit ad primum. Et hoc  
 re. Et hoc iustitiam facit ad primum. Et hoc  
 respicitur re. Et hoc iustitiam facit ad primum  
 Et hoc iustitiam facit ad primum. Et hoc  
 adit. Et hoc iustitiam facit ad primum. Et hoc  
 hoc iustitiam facit ad primum. Et hoc  
 hoc iustitiam facit ad primum. Et hoc  
 hoc iustitiam facit ad primum. Et hoc

P

Q

et multo reproberis sine d. in reprobis qd  
provis eff. cu n. reprobavit, eff. qd reprobant  
dignus quo no ad deus d. dei. p. h. e. n. i. p.  
ad predestinatum.

Comp

Quismodi dona in reprobis p. h. e. n. i. p. ad plul  
duntaxat eie proutie signatiffa qd d. de p. o. e. n.  
allegante v. e. e. n. d. ordinat ad que signatiffa h. e. t.  
nam, onz hoies aut predestinati a reprobis p. h.  
e. n. i. p. sunt in h. e. n. i. p. d. onz p. i. a. n. t. e. p. e.  
Ordinatio ad reprobatione p. h. e. n. i. p. d. v. e. e. n. d. qd  
videtur sola h. e. e. n. i. p. n. i. p.

Quia de q. n. i. s. t. o. r. i. a. aliq. dona p. e. r. t. e. n. t. a. d.  
p. e. r. t. e. n. t. a. q. u. i. p. e. r. t. e. n. t. a. p. e. r. t. e. n. t. a. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o.  
h. i. p. i. c. a. n. t. a. d. q. u. i. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o. n. e. q. u. i. p. e. r. t. e. n. t. a.  
n. s. u. b. s. e. q. u. i. t. a. p. p. o. s. i. t. u. m. e. t. m. o. d. i. f. i. c. a. n. t.

Quia t. a. m. e. n. t. e. n. e. g. a. t. i. v. e. q. u. a. n. t. i. s. m. o. d. i. d. o. n. a.  
q. u. a. d. e. t. i. n. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o. n. e. s. p. u. n. t. e. s. s. e. n. t. i. a. n. t. e. p. r. o.  
p. r. o. v. i. d. e. n. t. i. a. q. u. i. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o. n. e. s. p. u. n. t. e. s. s. e. n. t. i. a. n. t. e. p. r. o.  
h. u. m. p. t. a. e. t. i. n. t. e. l. l. i. a. a. d. d. e. o. p. r. o. v. i. d. e. n. t. i. a. n. t. e. p. r. o.  
d. e. l. p. d. e. o. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. r. e. d. u. c. t. a. a. d. p. e. r. t. e. n. t. i. a. n. t. e. p. r. o.  
c. o. n. t. i. n. u. a. t. i. o. n. e. m. e. t. r. e. d. u. c. t. i. a. r. e. s. p. u. n. t. e. s. s. e. n. t. i. a. n. t. e. p. r. o.  
n. a. l. i. p. p. e. r. t. e. n. t. i. a. n. t. e. p. r. o. n. i. s. t. a. b. i. l. i. t. a. t. e. n. t. e. p. r. o.